
Uchwała Nr 114/1/13
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej 
w Powiecie Piaseczyńskim

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r., poz. 182) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z
późn. zm.), Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Piaseczyńskim, w brzmieniu 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się i zobowiązuje Członka Zarządu Powiatu – Stefana Dunina do przedstawienia
Oceny wraz z rekomendacjami  Radzie  Powiatu  Piaseczyńskiego -  w terminie  do dnia 30
kwietnia  2013  r.  oraz  Sejmikowi  Województwa  Mazowieckiego  w  terminie  do  dnia  30
czerwca 2013 r.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jan Dąbek          …......................….
(Starosta)

Marek Gieleciński             ...............................
(Wicestarosta)

Stefan Dunin                      ...............................
(Członek Zarządu)

Dariusz Malarczyk             ...............................
(Członek Zarządu)


	Uchwała Nr 114/1/13
	Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

